
ISSN 1848-7688 

 

 

S L U Ž B E N E  N O V I N E 
 

OPĆINE LOVRAN 

LOVRAN, 05. prosinca 2016. GODINA: IV BROJ:  11 

 

S A D R Ž A J: 

Stranica: 
Općinsko vijeće Općine Lovran        
              

                   

36. Odluka o dopuni Odluke o socijalnoj skrbi......................................................................199 

37. Odluka (Klasa: 363-01/16-01/45, Ur.broj: 2156/02-01-16-12 od 24. studenog 2016.)...201 

38. Rješenje o razrješenju članice i izboru članova Savjeta potrošača za praćenje cijena  

      javnih usluga Općine Lovran............................................................................................202 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ponedjeljak, 05. prosinca 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 199-broj 11 

36. 

 
Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 157/13, 152/14, 

99/15, 52/16) i članka 31. Statuta Općine Lovran („Službene novine Primorsko-goranske 

županije“ broj 30/09 i 54/12 te „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13 i 3/13-ispravak), 

Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj dana 24. studenog 2016. godine, donosi 

slijedeću 

 

 

O D L U K U 

o dopuni Odluke o socijalnoj skrbi 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o socijalnoj skrbi („Službene novine Općine Lovran“ br. 6/2014) (u daljnjem tekstu: 

Odluka) u članku 14., stavku 2., dodaje se podstavak „e“, koji glasi: „pomoć 

umirovljenicima“. 

 

Članak 2. 

Iza članka 26. dodaje se novi podnaslov: “pomoć umirovljenicima“ te članci 26.a i 26.b, koji 

glase: 

 

Članak 26.a 

Pomoć umirovljenicima dodjeljuje se potrebitima prigodno, dva puta godišnje, za Božić i Dan 

Općine, temeljem uvjeta iz ovog članka te odluke općinskog načelnika o broju i vrijednosti 

pomoći, sukladno raspoloživim sredstvima proračuna Općine. 

Uvjeti za davanje pomoći su: 

- prihodovni, sukladno članku 10., stavak 1., 2., i 4., ove Odluke, s tim da je taj prihod 

jedini redovni prihod koji podnositelj zahtjeva odnosno njegova obitelj ima i da se 

odnosi na mjesec koji prethodi mjesecu u kojim se zahtjev podnosi,  

- uvjet prebivališta. 

Na prihodovni uvjet iz ovog članka ne primjenjuju se odredbe članka 10., stavak 3., ove 

Odluke tako da se i ti oblici primanja podrazumijevaju kao prihod koji treba navesti kod 

podnošenja zahtjeva. 

Pod mirovinom se smatra, i u istu uračunava, i mirovina koja se ostvaruje po međunarodnom 

ugovoru te zaštitni dodatak. 

Pod plaćom se podrazumijeva prihod s osnova nesamostalnog rada. 

Pomoći iz prethodnih stavaka ne uračunavaju se u jednokratne novčane pomoći iz članka 25. 

ove Odluke. 

 

Članak  26.b 

Uvjete iz članka 26.a ove Odluke podnositelj zahtjeva dokazuje izvatkom iz mirovine i plaće, 

kada se radi o zaposlenom članu obitelji, za mjesec koji prethodi mjesecu u kojem se podnosi 

zahtjev, preslikom osobne iskaznice, uvjerenjem o prebivalištu nadležnog tijela za sve 

članove obitelji, te izjavom danom pod teretom kaznene i materijalne odgovornosti 

podnositelja zahtjeva u pogledu prihoda koje ostvaruje.   



Ponedjeljak, 05. prosinca 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 200-broj 11 

Zahtjevi za isplatu pomoći povodom Božica podnose se od 01. – 30. studenoga, a za Dan 

Općine Lovran u razdoblju od 01. – 31. ožujka u tekućoj godini. 

Isplata se vrši temeljem zaključka općinskog načelnika. 

 

Članak 3. 

U članku 34., stavak 1., ove Odluke, iza riječi: „socijalne skrbi“ dodaju se riječi: „i pomoći iz 

članka 26.a“. 

 

Članak 4. 

U članku 39. ove Odluke, iza riječi: „ovom Odlukom“ dodaju se riječi: „ i pomoći iz članka 

26.a.“ 

 

Članak 5. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Općine Lovran“, a stupa na snagu 01. 

siječnja 2017. godine. 

 

KLASA: 011-01/16-01/16 

URBROJ: 2156/02-01-16-4 

Lovran, 24. studeni 2016. 

 

 

Općinsko vijeće Općine Lovran 

Predsjednica 

Nataša Miljak, dipl. pol., v.r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ponedjeljak, 05. prosinca 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 201-broj 11 

37. 

 
Na temelju članka 15. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» 

36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 

38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 7. 

Odluke o uvjetima i mjerilima za povjeravanje obavljanja komunalnih djelatnosti fizičkoj ili 

pravnoj osobi («Službene novine Primorsko-goranske županije» br. 13/00, 25/02, 40/05, 3/10, 

22/10, 54/12, 58/12-ispravak i «Službene novine Općine Lovran» 1/13-pročišćeni tekst i 

9/14), po provedenom prikupljanju ponuda, Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici 

održanoj 24. studenoga 2016. godine, donosi 

ODLUKU 

1. Za obavljanje komunalnih poslova održavanje javne rasvjete – poslovni dekorativne 

rasvjete, na osnovi ugovora o povjeravanju poslova  u Općini Lovran, u  trajanju od 2 godine,  

izabire se  TT ANIMACIJA d.o.o. Liganj 59/a, 51415 Lovran. 

 
2. Uvjeti obavljanja komunalne djelatnosti određeni u pozivu za prikupljanje pismenih 

ponuda utvrdit će se ugovorom o povjeravanju komunalne djelatnosti iz točke 1. ove Odluke. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenim novinama 

Općine Lovran«. 

Obrazloženje i uputa o pravnom lijeku sastavni su dio ove Odluke, ali nisu predmet objave. 

Klasa: 363-01/16-01/45 

Ur. broj: 2156/02-01-16-12 

Lovran, 24. studenoga 2016. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednik 

Nataša Miljak, dipl. pol., v.r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Ponedjeljak, 05. prosinca 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 202-broj 11 

38. 

 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 31., podstavak 

17., Statuta Općine Lovran („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj br. 30/09 i 54/12 i 

„Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13 ,3/13 i 4/13-ispravak i 8/14 pročišćeni tekst) i članka 17., 

stavak 2., Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lovran („Službene novine Primorsko-goranske 

županije“ broj 43/09 i „Službene novine Općine Lovran“ 2/13, 3/13-ispravak i 8/14-pročišćeni tekst) i 

članka 1. i 2. Odluke o osnivanju Savjeta potrošača za praćenje cijena javnih usluga  ("Službene 

novine Primorsko-goranske županije“ broj 14/04 i 9/16), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici 

održanoj dana  24. studenoga 2016. godine, donosi 
 

 

Rješenje 

o razrješenju  članice i izboru članova 

Savjeta potrošača za praćenje cijena javnih usluga 

Općine Lovran 

 

Članak 1. 

Sandra Marchini, razrješuje se dužnosti članice Savjeta za praćenje cijena javnih usluga Općine 

Lovran.  

Članak 2. 

U Savjet potrošača za praćenje cijena javnih usluga Općine Lovran izabiru se: 

1.  Silvana Belušić, za člana,  

2.. Dean Doričić, za člana,  

3.  Mauricio Počekaj, za člana 

 

 Članak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine 

Lovran“. 

 

 

Klasa: 023-05/16-01/3 

Ur. broj: 2156/02-01-16-6 

Lovran, 24. studenoga 2016. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

 

Predsjednica 

Nataša Miljak, dipl. pol., v.r. 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Lovran;  UREDNIŠTVO: Šetalište maršala Tita 41, 51415 Lovran 

(051) 291 – 045;  ODGOVORNI UREDNIK: Alan Sanković;  IZLAZI: Mjesečno i po potrebi; 

NAKLADA: 50 primjeraka;  WEB STRANICA: www.opcinalovran.hr 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285

